
 10 ans et 

moins
11 ans  12 ans  13 ans  14 ans  15 ans  16 ans  17 ans  18 ans  19 ans  20 ans 21 à 24 ans

Master       

25 ans et +

50 

NL

LEPRETRE 

Ambre 41"40 

(2023)

BAHI Ryman 

40"72 (2023)

VAMOSI 

Vanda 35"03 

(2022)

VAMOSI 

Vanda 34"15 

(2023)

VAMOSI 

Laura 32"84 

(2022)

VAMOSI 

Laura 31"07 

(2023)

BRENNER 

Emma 32"47 

(2019)

MIGLIORE 

Leanne 36"40 

(2022)

AYGOUI 

Silène 27"15 

(2018)

100 

NL

LEPRETRE 

Ambre 1'34"91 

(2022)

BLUMENSTEIN 

Payton 

1'29"53 

(2022)

JUNG Janell 

1'22"45  

(2023)

VAMOSI 

Vanda 

1'17"61 

(2023)

STREMBOU 

Yuliya 

1'13"04 

(2023)

VAMOSI 

Laura 1'09"14 

(2023)

BRENNER 

Emma 1'08"80 

(2019)

BRENNER 

Emma 1'08"28 

(2020)

AYGOUI 

Silène 59"65 

(2018)

200 

NL

LEPRETRE 

Ambre 

3'26"33 

(2023)

VAMOSI 

Laura 3'08"20 

(2019)

VAMOSI 

Laura 2'56"36 

(2020)

VAMOSI 

Laura 2'48"25 

(2021)

VAMOSI 

Laura 2'42"97 

(2022)

VAMOSI 

Laura 2'32"65 

(2023)

BRENNER 

Emma 2'32"91 

(2019)

MIGLIORE 

Leanne 

2'50"04 

(2022)

AYGOUI 

Silène 

2'13"84 

(2018)

400 

NL

VAMOSI 

Vanda 6'14"07  

(2022)

VAMOSI 

Vanda 

6'01"36 

(2023)

VAMOSI 

Laura 5'46"15 

(2022)

VAMOSI 

Laura 5'32"40 

(2023)

BRENNER 

Emma 5'26"18 

(2019)

BRENNER 

Emma 

5'19"33 

(2020)

MASSIGNANI 

Laura 6'19"46 

(2022) 39 ans

800 

NL

VAMOSI 

Vanda 

13'03"11 

(2022)

VAMOSI 

Laura 

12'00"00 

(2021)

VAMOSI 

Laura 11'51"53 

(2022)

VAMOSI 

Laura 

11'17"35 

(2023)

BRENNER 

Emma 

10'46"31 

(2019)

MIGLIORE 

Leanne 

12'54"45 

(2022)

1500 

NL

VAMOSI 

Laura 

23'15"32 

(2022)

VAMOSI 

Laura 

21'42"07 

(2023)

BRENNER 

Emma 

20'56"27 

(2019)

50 D

LEPRETRE 

Ambre 40"86 

(2023)

BLUMENSTEIN 

Payton 46"64 

(2022)

VAMOSI 

Vanda 40"54 

(2022)

VAMOSI 

Laura 39"05 

(2021)

VAMOSI 

Laura 37"63 

(2022)

BRENNER 

Emma 40"15 

(2018)

BRENNER 

Emma 40"68 

(2019)

MIGLIORE 

Leanne 40"27 

(2022)

AYGOUI 

Silène 32"82 

(2018)

BAULAINE 

Lucile 46"77 

(2020) 33 ans

100 

D

VAMOSI 

Laura 1'41"53 

(2019)

VAMOSI 

Vanda 1'29"72  

(2022)

VAMOSI 

Vanda 

1'28"23 

(2023)

LAFARGE 

BOURGEAIS 

1'32"59 (2023)

VAMOSI 

Laura 1'27"17 

(2023)

MIGLIORE 

Leanne 

1'30"42 

(2022)

200 

D

VAMOSI 

Laura 3'52"93 

(2019)

VAMOSI 

Vanda 3'10"71  

(2022)

VAMOSI 

Vanda 

3'04"91 

(2023)

LAFARGE 

BOURGEAIS 

3'18"73 (2023)

50 

BR

LEPRETRE 

Ambre 56"50 

(2023)

VAMOSI 

Laura 46"49 

(2019)

VAMOSI 

Vanda 45"13 

(2022)

VAMOSI 

Vanda 43"82 

(2023)

VAMOSI 

Laura 43"90 

(2022)

DIACONU 

Gloria 48"47 

(2022)

BRENNER 

Emma 48"01 

(2019)

AYGOUI 

Silène 34"91 

(2018)

ROBINIER 

Noémie 48"15 

(2020) 34 ans

100 

BR

VAMOSI 

Laura 1'42"25 

(2019)

VAMOSI 

Vanda 1'37"14  

(2022)

VAMOSI 

Vanda 

1'35"66  

(2023)

STREMBOU 

Yuliya 

1'39"64 

(2023)

VAMOSI 

Laura 1'35"76 

(2023)

SOBCZAK 

Joanna 1'49"15 

(2020) 36 ans

200 

BR

VAMOSI 

Laura 3'36"57 

(2019)

VAMOSI 

Vanda 

3'25"76  

(2022)

LAFARGE 

BOUGEAIS 

Jade 3'58"85 

(2022)

50 P

BLUMENSTEIN 

Payton 50"41 

(2022)

VAMOSI 

Vanda 47"21 

(2022)

VAMOSI 

Laura 40"33 

(2021)

VAMOSI 

Laura 37"48 

(2022)

TALLENT-

ZATTARA 

Apolline 36"03 

(2023)

BRENNER 

Emma 39"30 

(2019)

AYGOUI 

Silène 29"98 

(2018)

MASSIGNANI 

Laura 41"43 

(2020) 37 ans

100 

P

VAMOSI 

Vanda 1'44"76 

(2022)

STREMBOU 

Yuliya 1'31"49 

(2022)

STREMBOU 

Yuliya 

1'27"67 

(2023)

TALLENT-

ZATTARA 

Apolline 1'26"08 

(2023)

200 

P

TALLENT-

ZATTARA 

Apolline 3'21"48 

(2022)

TALLENT-

ZATTARA 

Apolline 3'11"39 

(2023)

100 

4N

LEPRETRE 

Ambre 

1'43"25 

(2023)

VAMOSI 

Laura 1'37"37 

(2019)

VAMOSI 

Vanda 1'28"75 

(2022)

VAMOSI 

Laura 1'27"80 

(2021)

STREMBOU 

Yuliya 

1'25"53 

(2023)

TALLENT-

ZATTARA 

Apolline 1'32"70 

(2023)

BRENNER 

Emma 1'21"60 

(2019)

AYGOUI 

Silène 

1'09"85 

(2018)

200 

4N

VAMOSI 

Vanda 3'18"70 

(2022)

VAMOSI 

Vanda 

3'11"69 

(2023)

VAMOSI 

Laura 3'03"41 

(2022)

BRENNER 

Emma 3'03"48 

(2018)

BRENNER 

Emma 

2'57"50 

(2019)

NIEDERGANG 

Julie 3'05"65 

(2020) 35 ans

400 

4N

BRENNER 

Emma 

6'16"64 

(2019)

 En rouge, le record de l'épreuve toute catégorie
Les cases bleu sont les derniers 

records battus en 2023 DAMES 2023
RECORDS DU CLUB PAR CATEGORIE D'AGE DEPUIS 2016



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 1'09"85 (18) 22 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/1986 1'12''67 (22) 36 ans

2 BRENNER Emma 14/10/03 1'21"60 (19) 16 ans 2 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 1'18"07 (23) 14 ans

3 STREMBOU Yulya 09/06/09 1'25"53 (23) 14 ans 3 BRENNER Marc 12/08/68 1'18"95 (18) 50 ans

4 VAMOSI Laura 24/01/08 1'27"80 (21) 13 ans 4 SPURR Léo 17/07/08 1'20"66 (22) 14 ans

5 VAMOSI Vanda 08/08/10 1'28"75 (22) 12 ans 5 GUILLEN Lionel 15/03/66 1'21"91 (19) 53 ans

6 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 1'32"35 (23) 14 ans 6 ZANI Félix 18/06/05 1'25''76 (23) 18 ans

7 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 1'32"70 (23) 15 ans 7 AMBROSINI Mathis 25/06/11 1'30''56 (23) 12 ans

8 SAINTENOY Chloé 11/07/05 1'32"85 (18) 13 ans 8 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 1'32''17 (23) 16 ans

9 JUNG Janelle 29/06/11 1'36''39 (23) 12 ans 9 STREMBOU Maxime 05/12/11 1'33"37 (23) 12 ans

10 DIACONU Gloria 17/10/07 1'38"61 (21) 14 ans 10 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 1'33''92 (23) 10 ans

11 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 1'38''06 (23) 12 ans 11 DORIGNY Axel 08/08/08 1'37"36 (21) 13 ans

12 CORDOBA Emma 20/03/05 1'41"60 (19) 14 ans 12 GOUSSEV Alexandre 02/11/13 1'39"71 (23) 10 ans

13 BROCARD Camille 22/05/05 1'42"49 (18) 13 ans 13 HANOTTE Noham 31/05/09 1'57"84 (19) 10 ans

14 LEPRETRE Ambre 14/02/13 1'43"25 (23) 10 ans

15 LHORME Célestine 25/12/09 1'45''07 (22) 13 ans

16 BAHI Ryman 30/07/12 1'47"98 (23) 11 ans

17 ZARKANI Aya 03/11/10 1'58"95(22) 12 ans

18 NEZHYVOK Milana 29/12/12 2'20"25 (23) 11 ans

MESSIEURSDAMES

100 4N



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 BRENNER Emma 14/10/03 2'57"50 (19) 16 ans 1 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 2'44''32 (23) 14 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 3'03'41 (22) 14 ans 2 ZANI Félix 18/06/05 3'08''00 (22) 17 ans

3 NIEDERGANG Julie 18/11/85 3'05"65 (20) 35 ans 3 BRENUGAT-APECETCHE Carl 18/06/05 3'12"31 (18) 13 ans

4 STREMBOU Yulya 09/06/09 3'06''32 (23) 14 ans 4 SPURR Léo 17/07/08 3'18"68 (19) 11 ans

5 VAMOSI Vanda 08/08/10 3'11''69 (23) 13 ans 5 DORIGNY Axel 08/08/08 3'20"58 (21) 13 ans

6 SAINTENOY Chloé 11/07/05 3'26"23 (18) 13 ans

7 CORDOBA Emma 20/03/05 3'49"45 (18) 13 ans

8 BROCARD Camille 22/05/05 3'50"23 (18) 13 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 BRENNER Emma 14/10/03 6'16"64 (19) 16 ans 1 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 6'25"86 (22) 13 ans

2 SPURR Léo 17/07/08 6'42"48 (20) 12 ans

DAMES MESSIEURS

200  4N

DAMES MESSIEURS

400 m 4 N



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 34"91 (18) 22 ans 1 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 38"34 (23) 14 ans

2 VAMOSI Vanda 08/08/10 43"82 (23) 13 ans 2 BRENNER Marc 12/08/68 41"29 (19) 51 ans

3 VAMOSI Laura 24/01/08 43"90 (22) 14 ans 3 SPURR Léo 17/07/08 42"53 (19) 11 ans

4 STREMBOU Yulya 09/06/09 45"73 (23) 14 ans 4 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 42"65 (23) 15ans

5 BROCARD Camille 22/05/05 46"32 (18) 13 ans 5 BAHI Ratib 27/08/07 43"46 (22) 15 ans

6 SAINTENOY Chloé 11/07/05 47"42 (18) 13 ans 6 DORIGNY Axel 08/08/08 43"51 (22) 14 ans

7 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 47"51 (23) 14 ans 7 ZANI Félix 18/06/05 43''76 (22) 17 ans

8 BRENNER Emma 14/10/03 48"01 (19) 16 ans 8 STREMBOU Maxime 05/12/11 46"65 (23) 12 ans

9 ROBINIER Noemie 14/01/84 48"15 (20) 34 ans 9 GUILLEN Lionel 15/03/66 47"48 (19) 53 ans

10 DIACONU Gloria 17/10/07 48"47 (22) 15 ans 10 SABERT Kevin 03/12/06 52"28 (19) 13 ans

11 JUNG Janelle 29/06/11 48''35 (23) 12 ans 11 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 53''16 (23) 10 ans

12 CORDOBA Emma 20/03/05 49"87 (19) 14 ans 12 PINSON-VIETTO Matteo 08/07/05 54"12 (19) 14 ans

13 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 49''70 (23) 11 ans 13 HANOTTE Noham 31/05/09 54"59 (20) 11 ans

14 LHORME Célestine 25/12/09 51''54 (22) 13 ans 14 TOUROV Yaroslav 21/11/06 54"76 (19) 13 ans

15 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 51''73 (22) 14 ans 15 SALMOUK Wassim 24/07/08 57"31 (19) 11 ans

16 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 52''08 (23) 14 ans 16 ALLEGRINI Dumenic Andria 16/02/08 58"80 (23) 14 ans

17 BAHI Ryman 30/07/12 54"48 (23) 11 ans 17 SALMOUK Bilal 24/07/08 1'01"45 (19) 11 ans

18 ZARKANI Aya 03/11/10 54"92 (23) 13 ans 18 LAAOUER Ilyan 01/06/08 1'01"59 (19) 11 ans

19 LEPRETRE Ambre 14/02/13 56"50 (23) 10 ans 19 AMBROSINI Mathis 25/06/11 1'01''60 (22) 11 ans

20 NEZHYVOK Milana 29/12/12 1'04"50 (23) 11 ans

21 GORI Emma 31/05/07 1'06"54 (18) 11 ans

50 m BRASSE

MESSIEURSDAMES



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 VAMOSI Vanda 08/08/10 1'35"66 (23) 13 ans 1 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 1'25"41 (23) 14 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 1'35"76 (23) 15 ans 2 ZANI Félix 18/06/05 1'30''59 (23) 17 ans

3 STREMBOU Yulya 09/06/09 1'39''64 (23) 14 ans 3 SPURR Léo 17/07/08 1'34"19 (19) 11 ans

4 BROCARD Camille 22/05/05 1'41"02 (18) 13 ans 4 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 1'36''50 (23) 15 ans

5 BRENNER Emma 14/10/03 1'45"40 (18) 15 ans 5 BRENUGAT-APECETCHE Carl 18/06/05 1'37"51 (18) 13 ans

6 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 1'46''32 (23) 11 ans 6 DORIGNY Axel 08/08/08 1'37"61 (21) 13 ans

7 SAINTENOY Chloé 11/07/05 1'47"15 (18) 13 ans 7 SABERT Kevin 03/12/06 1'54"40 (19) 13 ans

8 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 1'48"52 (23) 14 ans 8 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 1'56''53 (23) 10 ans

9 SOBCZAK Joanna 29/03/84 1'49"15 (20) 36 ans 9 GOUSSEV Alexandre 02/11/13 1'58"42 (23) 10 ans

10 CORDOBA Emma 20/03/05 1'50"27 (19) 14 ans 10 TOUROV Yaroslav 21/11/06 2'08"99 (19) 13 ans

11 JUNG Janelle 29/06/11 1'51''43 (23) 12 ans 11 SALMOUK Wassim 24/07/08 2'09"29 (19) 11 ans

12 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 1'53''74 (22) 13 ans 12 SALMOUK Bilal 24/07/08 2'13"34 (19) 11 ans

13 LHORME Célestine 25/12/09 1'55''08 (22) 13 ans 13 AMBROSINI Mathis 25/06/11 2'14''03 (22) 11 ans

14 ZARKANI Aya 03/11/10 1'56"02(23) 13 ans 14 LAAOUER Ilyan 01/06/08 2'28"88 (19) 11 ans

15 BAHI Ryman 30/07/12 1'58"57 (23) 11 ans

16 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 1'59''40 (22) 14 ans

17 NEZHYVOK Milana 29/12/12 2'13"19 (23) 11 ans

18 GORI Emma 31/05/07 2'30"00 (18) 11 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 VAMOSI Vanda 08/08/10 3'25"76 (22) 12 ans 1 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 3'04''24 (23) 13 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 3'36"57 (19) 11 ans 2 ZANI Félix 18/06/05 3'35''87 (22) 17 ans

3 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 3'58''85 (22) 13 ans 3 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 3'34''77 (23) 16 ans

4 LHORME Célestine 25/12/09 3'58''90 (22) 13 ans

100 m BRASSE

DAMES MESSIEURS

200 m BRASSE

DAMES MESSIEURS



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 32"82 (18) 22 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/86 30''75 (22) 36 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 37"63 (22) 14 ans 2 SPURR Léo 17/07/08 35"78 (22) 14 ans

3 VAMOSI Vanda 08/08/10 39"90 (23) 13 ans 3 BRENNER Marc 12/08/68 37"28 (19) 51 ans

4 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 40"00 (22) 14 ans 4 GUILLEN Lionel 15/03/66 37"38 (16) 51 ans

5 BRENNER Emma 14/10/03 40"16 (18) 15 ans 5 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 37"47 (22) 13 ans

6 MIGLIORE Leanne 20/04/05 40''27 (22) 17 ans 6 BRENUGAT-APECETCHE Carl 18/06/05 38"13 (18) 13 ans

7 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 40"77 (23) 14 ans 7 AMBROSINI Mathis 25/06/11 38''57 (23) 12 ans

8 LEPRETRE Ambre 14/02/13 40"86 (23) 10 ans 8 ZANI Félix 18/06/05 39''39 (22) 17 ans

9 DIACONU Gloria 17/10/07 42"13 (22) 15 ans 9 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 42''70 (23) 16 ans

10 STREMBOU Yulya 09/06/09 42"26 (22) 13 ans 10 GOUSSEV Alexandre 02/11/13 46"25 (23) 10 ans

11 JUNG Janelle 29/06/11 44"22 (23) 12 ans 11 ALLEGRINI Dumenic Andria 16/02/08 46"37 (23) 14 ans

12 LHORME Célestine 25/12/09 44''37 (22) 13 ans 12 STREMBOU Maxime 05/12/11 47"07 (23) 12 ans

13 BAULAINE Lucile 12/04/87 46"77 (20) 33 ans 13 DORIGNY Axel 08/08/08 47"33 (21) 13 ans

14 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 46''64 (22) 11 ans 14 BOUSTATIN Dalil 04/09/08 50"14 (22) 14 ans

15 CORDOBA Emma 20/03/05 47"33 (19) 14 ans 15 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 52''05 (22) 10 ans

16 BAHI Ryman 30/07/12 49"07 (23) 11 ans 16 HANOTTE Noham 31/05/09 52"72 (20) 11 ans

17 BROCARD Camille 22/05/05 49"35 (18) 13 ans 17 SABERT Kevin 03/12/06 53"18 (19) 13 ans

18 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 49''32 (23) 14 ans 18 TOUROV Yaroslav 21/11/06 54"66 (19) 13 ans

19 GORI Emma 31/05/07 51"02 (18) 11 ans 19 PINSON-VIETTO Matteo 08/07/05 1'00"89 (19) 14 ans

20 ZARKANI Aya 03/11/10 51"81 (23) 13 ans 20 SALMOUK Bilal 24/07/08 1'02"06 (19) 11 ans

21 SALMOUK Wassim 24/07/08 1'09"46 (19) 11 ans

22 LAAOUER Ilyan 01/06/08 1'14"23 (19) 11 ans

MESSIEURSDAMES

50 m DOS



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 VAMOSI Laura 24/01/08 1'27"17 (23) 15 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/1986 1'06''59 (23) 36 ans

2 VAMOSI Vanda 08/08/10 1'28''23 (23) 13 ans 2 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 1'22''94 (22) 13 ans

3 BRENNER Emma 14/10/03 1'28"24 (18) 15 ans 3 BRENNER Marc 12/08/68 1'24"63 (20) 52 ans

4 MIGLIORE Leanne 20/04/05 1'30''42 (22) 17 ans 4 AMBROSINI Mathis 25/06/11 1'30''67 (23) 11 ans

5 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 1'32''59 (23) 14 ans 5 SPURR Léo 17/07/08 1'35"12 (19) 11 ans

6 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 1'32"80 (23) 15 ans 6 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 1'36''85 (23) 15 ans

7 STREMBOU Yulya 09/06/09 1'33''85 (23) 14 ans 7 ALLEGRINI Dumenic Andria 16/02/08 1'50"70 (23) 14 ans

8 JUNG Janelle 29/06/11 1'42''43 (23) 12 ans 8 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 1'52''38 (22) 10 ans

9 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 1'45''26 (22) 11 ans 9 BOUSTATIN Dalil 04/09/08 1'55''05 (22) 14 ans

10 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 1'47''20 (22) 13 ans 10 SABERT Kevin 03/12/06 1'59"60 (19) 13 ans

11 LHORME Célestine 25/12/09 1'50"16 (21) 13 ans

12 CORDOBA Emma 20/03/05 1'52"40 (18) 13 ans

13 BROCARD Camille 22/05/05 1'52"82 (18) 13 ans

14 ZARKANI Aya 03/11/10 1'58"63 (23) 13 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 VAMOSI Vanda 08/08/10 3'04''91 (23) 12 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/86 2'15''83 (23) 36 ans

2 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 3'18''73 (23) 14 ans 2 AMBROSINI Mathis 25/06/11 3'03''16 (23) 11 ans

3 DIACONU Gloria 17/10/07 3'34"15 (21) 14 ans

4 VAMOSI Laura 24/01/08 3'52"93 (19) 11 ans

100 M DOS

DAMES MESSIEURS

200 m DOS

DAMES MESSIEURS



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 27"15 (18) 22 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/86 27''09 (22) 36 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 31"07 (23) 15 ans 2 SPURR Léo 17/07/08 28"61 (22) 14 ans

3 BRENNER Emma 14/10/03 32"47 (19) 16 ans 3 GUILLEN Lionel 15/03/66 29"25 (18) 52 ans

4 STREMBOU Yulya 09/06/09 32"92 (23) 14 ans 4 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 29"72 (23) 14 ans

5 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 33"00 (22) 14 ans 5 BRENNER Marc 12/08/68 29"87 (18) 50 ans

6 VAMOSI Vanda 08/08/10 34"15 (23) 13 ans 6 ZANI Félix 18/06/05 30''23 (23) 18 ans

7 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 34"70 (23) 14 ans 7 BAHI Ratib 27/08/07 32"36 (23) 16 ans

8 SAINTENOY Chloé 11/07/05 35"11 (18) 13 ans 8 DORIGNY Axel 08/08/08 32"84 (22) 14 ans

9 DIACONU Gloria 17/10/07 35"94 (22) 15 ans 9 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 33"69 (23) 16 ans

10 MIGLIORE Leanne 20/04/05 36''40 (22) 17 ans 10 VAMOSI Tony 15/07/74 33"78 (20) 46 ans

11 BROCARD Camille 22/05/05 37"37 (18) 13 ans 11 BRENUGAT-APECETCHE Carl 18/06/05 34"25 (18) 13 ans

12 JUNG Janelle 29/06/11 38''20 (23) 12 ans 12 BOUSTATIN Dalil 04/09/08 34"80 (22) 14 ans

13 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 39''73 (23) 12 ans 13 AMBROSINI Mathis 25/06/11 34''84 (23) 12 ans

14 CORDOBA Emma 20/03/05 40"59 (19) 14 ans 14 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 36''92 (23) 11 ans

15 BAHI Ryman 30/07/12 40"72 (23) 11 ans 15 GOUSSEV Alexandre 02/11/13 37"27 (23) 10 ans

16 LEPRETRE Ambre 14/02/13 41"40 (23) 10 ans 16 STREMBOU Maxime 05/12/11 38"15 (23) 12 ans

17 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 41''47 (23) 14 ans 17 ALLEGRINI Dumenic Andria 16/02/08 39"79 (23) 15 ans

18 LHORME Célestine 25/12/09 42''22 (22) 13 ans 18 BEROUD SPINOSI Anthony 18/04/06 40"41 (18) 12 ans

19 ZARKANI Aya 03/11/10 47"35 (23) 13 ans 19 HANOTTE Noham 31/05/09 42"37 (20) 11 ans

20 GORI Emma 31/05/07 49"61 (18) 11 ans 20 TOUROV Yaroslav 21/11/06 43"94 (19) 13 ans

21 SABERT Kevin 03/12/06 48"23 (19) 13 ans

22 SALMOUK Bilal 24/07/08 48"66 (19) 11 ans

23 PINSON-VIETTO Matteo 08/07/05 50"12 (19) 14 ans

24 SALMOUK Wassim 24/07/08 53"96 (19) 11 ans

25 LAAOUER Ilyan 01/06/08 1'02"98 (19) 11 ans

MESSIEURSDAMES

50 m NAGE LIBRE



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 59"65 (18) 22 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/86 59''57 (22) 36 ans

2 BRENNER Emma 14/10/03 1'08''28 (20) 17 ans 2 GUILLEN Lionel 15/03/66 1'03"81 (18) 52 ans

3 VAMOSI Laura 24/01/08 1'09"14 (23) 15 ans 3 SPURR Léo 17/07/08 1'05"81 (22) 14 ans

4 STREMBOU Yulya 09/06/09 1'13''04 (23) 14 ans 4 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 1'05"87 (23) 14 ans

5 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 1'15"31 (23) 15 ans 5 BRENNER Marc 12/08/68 1'08"30 (18) 50 ans

6 VAMOSI Vanda 08/08/10 1'17"61 (23) 13 ans 6 VAIS Michal 11/07/83 1'08"48 (20) 37 ans

7 MIGLIORE Leanne 20/04/05 1'19''01 (22) 17 ans 7 ZANI Félix 18/06/05 1'13''62 (22) 17 ans

8 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 1'19"95 (23) 14 ans 8 BAHI Ratib 27/08/07 1'14"75 (23) 16 ans

9 JUNG Janelle 29/06/11 1'22''47 (23) 12 ans 9 BRENUGAT-APECETCHE Carl 18/06/05 1'15"09 (18) 13 ans

10 DIACONU Gloria 17/10/07 1'25"00 (21) 14 ans 10 BOUKALOV Maksim 25/06/82 1'15"40 (20) 38 ans

11 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 1'26''91 (23) 12 ans 11 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 1'17''12 (23) 16 ans

12 BROCARD Camille 22/05/05 1'26"92 (18) 13 ans 12 DORIGNY Axel 08/08/08 1'18"32 (21) 13 ans

13 CORDOBA Emma 20/03/05 1'32"62 (19) 14 ans 13 BOUSTATIN Dalil 04/09/08 1'18"62 (22) 14 ans

14 LEPRETRE Ambre 14/02/13 1'34''91 (22) 9 ans 14 AMBROSINI Mathis 25/06/11 1'21''52 (23) 12 ans

15 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 1'39''65 (22) 13 ans 15 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 1'23''05 (23) 11 ans

16 BAHI Ryman 30/07/12 1'39"89 (23) 11 ans 16 GOUSSEV Alexandre 02/11/13 1'26"20 (23) 10 ans

17 ZARKANI Aya 03/11/10 1'43"23 (23) 13 ans 17 BEROUD SPINOSI Anthony 18/04/06 1'28"28 (18) 12 ans

18 LAMBERTI Charlize 19/12/11 1'47''70 (22) 11 ans 18 STREMBOU Maxime 05/12/11 1'29"51 (23) 12 ans

19 ALLEGRINI Dumenic Andria 16/02/08 1'35''62 (23) 14 ans

20 TOUROV Yaroslav 21/11/06 1'41"86 (19) 13 ans

21 SABERT Kevin 03/12/06 1'46"85 (19) 13 ans

22 SALMOUK Bilal 24/07/08 1'52"41 (19) 11 ans

23 SALMOUK Wassim 24/07/08 2'03"68 (19) 11 ans

24 LAAOUER Ilyan 01/06/08 2'30"36 (19) 11 ans

100 m NAGE LIBRE

DAMES MESSIEURS



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 2'13"84 (18) 22 ans 1 LESCOUEZEC Simon 14/04/86 2'10"56 (23) 37 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 2'32"65 (23) 15 ans 2 GUILLEN Lionel 15/03/66 2'27"65 (18) 52 ans

3 BRENNER Emma 14/10/03 2'32"91 (19) 16 ans 3 SPURR Léo 17/07/08 2'33"49 (22) 14 ans

4 STREMBOU Yulya 09/06/09 2'42''29 (23) 14 ans 4 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 2'38"61 (23) 14 ans

5 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 2'45"47 (23) 15 ans 5 ZANI Félix 18/06/05 2'40''00 (23) 18 ans

6 MIGLIORE Leanne 20/04/05 2'50''04 (22) 17 ans 6 BAHI Ratib 27/08/07 2'48"19 (23) 16 ans

7 VAMOSI Vanda 08/08/10 2'53"63 (23) 13 ans 7 DORIGNY Axel 08/08/08 2'56"38 (21) 13 ans

8 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 2'58''31 (23) 14 ans 8 STREMBOU Maxime 05/12/11 3'01"27 (23) 12 ans

9 JUNG Janelle 29/06/11 3'03''09 (23) 12 ans 9 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 3'03''44 (23) 11 ans

10 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 3'17"91 (23) 12 ans 10 BOUSTATIN Dalil 04/09/08 3'15"54 (22) 14 ans

11 LEPRETRE Ambre 14/02/13 3'26"33 (23) 10 ans 11 GOUSSEV Alexandre 02/11/13 3'18"29 (23) 10 ans

12 BAHI Ryman 30/07/12 3'39"42 (23) 11 ans 12 AMBROSINI Mathis 25/06/11 3'20''70 (23) 12 ans

13 ZARKANI Aya 03/11/10 3'42"40 (23) 13 ans 13 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 3'32''27 (22) 16 ans

14 DERYCKE Lilly-Charlotte 12/11/09 3'42''71 (23) 14 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 BRENNER Emma 14/10/03 5'19"33 (20) 17 ans 1 GUILLEN Lionel 15/03/66 5'09"41 (18) 52 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 5'32"40 (23) 15 ans 2 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 5'31''03 (23) 14 ans

3 STREMBOU Yulya 09/06/09 5'49''78 (23) 14 ans 3 ZANI Félix 18/06/05 5'49''44 (23) 18 ans

4 MIGLIORE Leanne 20/04/05 6'00''81 (22) 17 ans 4 SICARD Damien 02/05/86 5'49"88 (20) 34 ans

5 VAMOSI Vanda 08/08/10 6'01''36 (23) 13 ans 5 SPURR Léo 17/07/08 5'54"81 (20) 12 ans

6 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 6'12''44 (23) 15 ans 6 BAHI Ratib 27/08/07 6'02''84 (23) 16 ans

7 SAINTENOY Chloé 11/07/05 6'15"05 (18) 13 ans 7 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 6'24"39 (23) 16 ans

8 MASSIGNANI Laura 07/06/83 6'19''46  (22) 39 ans 8 STREMBOU Maxime 05/12/11 6'30"78 (23) 12 ans

9 JUNG Janelle 29/06/11 6'26''05 (23) 12 ans 9 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 6'38''18 (23) 11 ans

10 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 6'36''44 (23) 14 ans 10 BOUSTATIN Dalil 04/09/08 7'13"03 (22) 14 ans

200 m NAGE LIBRE

DAMES MESSIEURS

400 m NAGE LIBRE

DAMES MESSIEURS



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 BRENNER Emma 14/10/03 10'46"31 (19) 16 ans 1 GUILLEN Lionel 15/03/66 11'08"95 (18) 52 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 11'17"35 (23) 15 ans 2 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 11'58''33 (22) 13 ans

3 STREMBOU Yulya 09/06/09 12'05''79 (23) 14 ans 3 ZANI Félix 18/06/05 12'14''51 (23) 18 ans

4 VAMOSI Vanda 08/08/10 12'30"48 (23) 13 ans 4 BAHI Ratib 27/08/07 12'53"31 (23) 16 ans

5 MIGLIORE Leanne 20/04/05 12'54''45 (22) 17 ans 5 CHAILLOL-MAINETTI Alexis 18/05/07 13'31"19 (23) 16 ans

6 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 13'23''00 (22) 14 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 BRENNER Emma 14/10/03 20'56"27 (19) 16 ans 1 GUILLEN Lionel 15/03/66 20'37"92 (16) 50 ans

2 VAMOSI Laura 24/01/08 21'42"07 (23) 15 ans 2 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 24'29"82 (22) 13 ans

3 BAHI Ratib 27/08/07 25'03''28 (23) 15 ans

DAMES MESSIEURS

800 m NAGE LIBRE

DAMES MESSIEURS

1500 m NAGE LIBRE



NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 AYGOUI Silène 24/12/96 29"98 (18) 22 ans 1 GUILLEN Lionel 15/03/66 32"39 (18) 52 ans

2 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 36''03 (23) 15 ans 2 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 33''81 (23) 13 ans

3 VAMOSI Laura 24/01/08 37"48 (22) 14 ans 3 SPURR Léo 17/07/08 35"70 (22) 14 ans

4 STREMBOU Yulya 09/06/09 38"75 (23) 14 ans 4 BRENNER Marc 12/08/68 36"18 (19) 51 ans

5 BRENNER Emma 14/10/03 39"30 (19) 16 ans 5 DORIGNY Axel 08/08/08 40"32 (21) 13 ans

6 MASSIGNANI Laura 07/06/83 41"43 (20) 37 ans 6 ZANI Félix 18/06/05 40''24 (22) 17 ans

7 DIACONU Gloria 17/10/07 42"62 (22) 15 ans 7 VANSCHAMELHOUT Louis 14/05/12 40''32 (23) 10 ans

8 VAMOSI Vanda 08/08/10 46''23 (23) 13 ans 8 BRENUGAT-APECETCHE Carl 18/06/05 41"18 (18) 13 ans

9 CORDOBA Emma 20/03/05 48"80 (18) 13 ans 9 STREMBOU Maxime 05/12/11 41"90 (23) 12 ans

10 LAFARGE BOUGEAIS Jade 11/12/09 48''29 (22) 13 ans 10 HANOTTE Noham 31/05/09 52"26 (20) 11 ans

11 BLUMENSTEIN Payton 08/03/11 50''41 (22) 11 ans

12 JUNG Janelle 29/06/11 53''86 (23) 12 ans

13 BAHI Ryman 30/07/12 54"35 (23) 11 ans

14 LHORME Célestine 25/12/09 57''27 (22) 13 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 1'26''08 (23) 15 ans 1 GUILLEN Lionel 15/03/66 1'23"97 (20) 54 ans

2 STREMBOU Yulya 09/06/09 1'27''67 (23) 14 ans 2 SPURR Léo 17/07/08 1'26"45 (22) 14 ans

3 VAMOSI Laura 24/01/08 1'42"86 (21) 13 ans 3 VANSCHAMELHOUT Hugo 15/04/09 1'30''56 (22) 13 ans

4 VAMOSI Vanda 08/08/10 1'44''76 (22) 12 ans

NBRS TEMPS AGES NBRS TEMPS AGES

1 TALLENT-ZATTARA Appoline 05/11/08 3'11''39 (23) 15 ans 1 GUILLEN Lionel 15/03/66 3'02"78 (22) 56 ans

DAMES MESSIEURS

MESSIEURSDAMES

50 m PAPILLON

100 m PAPILLON

DAMES MESSIEURS

200 m PAPILLON



10 ans et 

moins
11 ans 12 ans 13 ans 14 ans 15 ans 16 ans 17 ans 18 ans 19 ans 20 ans

 21 ans à 

24 ans

 25 ans et 

+

50 

NL

GOUSSEV 

Alexandre 

37"27 (2023)

SPURR Léo 

32"50 (2019)

AMBROSINI 

Mathis 34"84 

(2023)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 32"82 

(2022)

SPURR Léo 

28"61 (2022)

BAHI Ratib 

36"12 (2022)

BAHI Ratib 

32"36 (2023)

ZANI Félix 

31"50 (2022)

ZANI Félix 

30"23 (2023)

LESCOUEZEC 

Simon 27"09 

(2022) 36 ans

100 

NL

SPURR Léo 

1'22"97 (2018)

SPURR Léo 

1'15"24 (2019)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'20"68 

(2021)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'11"71 

(2022)

SPURR Léo 

1'05"81 (2022)

BAHI Ratib 

1'18"14 (2022)

BAHI Ratib 

1'14"75 

(2023)

ZANI Félix 

1'13"62 (2022)

LESCOUEZEC 

Simon 59"57 

(2022) 36 ans

200 

NL

SPURR Léo 

3'08"96 (2018)

VANSCHAMELHOUT 

Louis 3'03''44 

(2023)

STREMBOU 

Maxime 3'01"27 

(2023)

DORIGNY 

Axel 2'56"38 

(2021)

SPURR Léo 

2'33"49 

(2022)

BAHI Ratib 

3'00''95 

(2022)

BAHI Ratib 

2'48"19 

(2023)

ZANI Félix 

2'49"50 

(2022)

ZANI Félix 

2'40"00 

(2023)

LESCOUEZEC 

Simon 

2'10"56 

(2023) 37 ans

400 

NL

VANSCHAMELHOUT 

Louis 6'38"18      

(2023)

SPURR Léo 

5'54"81 (2020)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 5'50"03 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 5'31"03      

(2023)

BAHI Ratib 

6'32"85 

(2022)

BAHI Ratib 

6'02"84 

(2023)

ZANI Félix 

5'49"44 

(2023)

GUILLEN 

Lionel 

5'09"41 

(2018) 52 ans

800 

NL

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 11'58"33 

(2022)

BAHI Ratib 

13'20"73 

(2022)

BAHI Ratib 

12'53"31 

(2023)

ZANI Félix 

12'14"51 

(2023)

GUILLEN 

Lionel 

11'08"95 

(2018) 52 ans

1500 

NL

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 24'29"82 

(2022)

BAHI Ratib 

25'03"28 

(2023)

GUILLEN 

Lionel 

20'37"92 

(2016) 50 ans

50 D
VANSCHAMELHOUT 

Louis 52"05 

(2022)

SPURR Léo 

42"97 (2019)

AMBROSINI 

Mathis 38"57 

(2023)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 37"47 

(2022)

SPURR Léo 

35"78 (2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 43"57 

(2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 42"70 

(2023)

ZANI Félix 

39"39 (2022)

LESCOUEZEC 

Simon 30"75 

(2022) 36 ans

100 

D

VANSCHAMELHOUT 

Louis 1'52"38 

(2022)

SPURR Léo 

1'35"12 (2019)

AMBROSINI 

Mathis 

1'30"67 

(2023)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'22"94 

(2022)

BOSTATIN 

Dalil 1'55"05 

(2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 1'36"85 

(2023)

LESCOUEZEC 

Simon 

1'06"59 

(2022) 36 ans

200 

D

AMBROSINI 

Mathis 

3'03"16 

(2023)

LESCOUEZEC 

Simon 

2'27"40 

(2022) 36 ans

50 

BR

SPURR Léo 

47"75 (2018)

SPURR Léo 

42"53 (2019)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 43"31 

(2021)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 39"91 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 38"34 

(2023)

BAHI Ratib 

43"46 (2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 42"65 

(2023)

ZANI Félix 

43"76 (2022)

BRENNER 

Marc 41"29 

(2019) 51 ans

100 

BR

VANSCHAMELHOUT 

Louis 2'04"50 

(2022)

SPURR Léo 

1'34"19 (2019)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'38"12 

(2021)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'28"82 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'25"41 

(2023)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 1'50"29 

(2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 1'36"50 

(2023)

ZANI Félix 

1'31"68 (2022)

ZANI Félix 

1'30"59 

(2023)

200 

BR

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 3'27"30 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 3'04"24 

(2023)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 3'48"41 

(2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 3'34"77 

(2023)

ZANI Félix 

3'35"87 

(2022)

50 P
SPURR Léo 

51"49 (2018)

SPURR Léo 

42"63 (2019)

STREMBOU 

Maxime 41"90 

(2023)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 38"96 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 33"81 

(2023)

ZANI Félix 

40"24 (2022)

GUILLEN 

Lionel 32"39 

(2018) 52 ans

100 

P

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'30"56 

(2022)

SPURR Léo 

1'26"45 (2022)

GUILLEN 

Lionel 

1'23"97 

(2020) 54 ans

200 

P

GUILLEN 

Lionel 

3'02"78 

(2022) 56 ans

100 

4N

SPURR Léo 

1'37"27 (2018)

SPURR Léo 

1'29"63 (2019)

AMBROSINI 

Mathis 

1'30"56 

(2023)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'21"44 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 1'18"07 

(2023)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 1'39"98 

(2022)

CHAILLOL-

MAINETTI 

Alexis 1'32"17 

(2023)

ZANI Félix 

1'25"85 (2022)

LESCOUEZEC 

Simon 

1'12"67 

(2022) 36 ans

200 

4N

SPURR Léo 

3'18"68 (2019)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 2'59"64 

(2022)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 2'44"32 

(2023)

ZANI Félix 

3'08"00 

(2022)

400 

4N

SPURR Léo 

6'42"48 

(2020)

VANSCHAMELHOUT 

Hugo 6'25"86 

(2022)

 En rouge, le record de l'épreuve toute 

catégorie

Les cases bleu sont les derniers 

records battus en 2023 MESSIEURS 2023
RECORDS DU CLUB PAR CATEGORIE D'AGE DEPUIS 2016


